
OPIS PRODUKTU
PRESEPTOL DR+ jest bakteriobójczą , drożdżakobójczą   oraz wirusobójczą   mieszaniną myjącą o żelowej 
konsystencji do higienicznego mycia rąk na bazie alkoholu. Zalecany do stosowania tam, gdzie istnieje 
wysokie ryzyko przenoszenia zakażeń z rąk na ręce lub z rąk personelu na wytwarzane produkty. 
Przeznaczony do higienicznego mycia rąk w szpitalach, gabinetach lekarskich, kosmetycznych, domach 
pomocy społecznej, placówkach żywienia zbiorowego, przemyśle spożywczym (przetwórstwo mięsa, mleka, 
ryb, higiena uboju, produkcja napojów), placówkach odnowy biologicznej SPA. 
Redukuje bakterie ,drożdżaki oraz wirusy, równocześnie myjąc i chroniąc skórę rąk.

bez użycia wody
bez rozcieńczania
pH produktu jest zbliżone do pH skóry.
Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 1111/04

ZASTOSOWANIE/DOZOWANIE
PRESEPTOL DR+ należy stosować do higienicznego mycia rąk, bez rozcieńczenia. Nanieść co najmniej 3-5 ml 
na dłonie, rozprowadzić i wcierać przez około 30s. pozostawić do wyschnięcia. Okres od zastosowania 
produktu do uzyskania efektu wirusobójczego (wirusy osłonkowe, adenowirusy, norowirusy, rotawirusy) 
wynosi 120 s.
Stosować co najmniej 3x dzienne oraz przed rozpoczęciem i po zakończeniu czynności skutkującej 
przenoszeniem zakażeń. Użytkownik może ustali własną procedurę stosowania.
W celu łatwego i higienicznego dozowania zalecane jest stosowanie dozowników.

OZNACZENIE RODZAJU RYZYKA
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu w szczelnie zamkniętych opakowaniach z dala od źródeł 
otwartego ognia, ciepła, zapłonu, w temperaturze 5÷25° C. Stosować w pomieszczeniach wyposażonych 
w wentylację ogólną. 
H225 -Wysoce łatwopalna ciecz i pary. H319 - Działa drażniąco na oczy. P101 - W razie konieczności zasięgnię-
cia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę.  P102 - Chronić przed dziećmi. P210 - Przechowy-
wać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. 
Nie palić. P261 - Unikać wdychania par. P305+P351+P338 - W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie 
płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. 
P501 - Zawartość/pojemnik usuwać do zbiorników zgodnie z prawem dotyczącym odpowiednio odpadów 
niebezpiecznych lub pojemników i odpadów w pojemnikach. Nie stosować w obecności źródeł ognia. Jako 
bezpośredni i uboczny skutek stosowania, może wystąpić podrażnienie dróg oddechowych, skóry, oczu 
i jamy ustnej.
Pierwsza pomoc: W przypadku kontaktu z oczami: przepłukać oczy przez kilka minut dużą ilością wody, 
usunąć soczewki kontaktowe i zasięgnąć porady lekarza. W przypadku narażenia inhalacyjnego: w razie 
zawrotów głowy lub nudności wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze. Podrażnioną skórę 
przepłukać wodą. W przypadku połknięcia skontaktować się z lekarzem, pokazać opakowanie lub etykietę.
Produkt należy zużyć w całości. Puste opakowanie przepłukać starannie wodą i skierować do recyklingu, 
popłuczyny odprowadzić do kanalizacji.

PRESEPTOL DR+

DANE TECHNICZNE
Wygląd: bezbarwna ciecz

Zapach: charakterystyczny
Gęstość w 20°C: 0,84 - 0,94  g/ml
pH: 6 - 8

SUBSTANCJE CZYNNE
Etanol, CAS 64-17-5, WE 200-578-6 [zaw. 50 g/100 g];

Propan-2-ol, CAS 67-63-0, WE 200-661-[zaw. 12 g/100 g];

Chlorek didecylodimetyloamonu, CAS 7173-51-5
[zaw. 0,25 g/ 100 g];

Kwas d-glukonowy, związek z N,N”- bis(4-chlorofenylo)-
-3,12-diimino-2,4,11,13-tetraazatetradekanodiamidyną 
(2:1) (CHDG) CAS 18472-51-0, WE 242-354-0 [zaw. 0,08 
g/100 g]
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INFORMACJA TECHNICZNA

WIRUSOBÓJCZY PŁYN DO HIGIENICZNEJ
DEZYNFEKCJI RĄK BEZ UŻYCIA WODY

PAKOWANIE
Pojemność szt. op. ZBIORCZE szt. PALETA

500 ml 12 840
5L 1 90

PRODUKT PRZEZNACZONY DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO
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